
54 NORMAS LEGALES Sábado 27 de julio de 2019 /  El Peruano

Dan por concluidos nombramientos y 
designaciones, nombran y designan fiscales 
en diversos distritos fiscales

RESOLUCIÓN DE LA FISCALÍA DE LA NACIÓN
Nº 1975-2019-MP-FN

Lima, 26 de julio de 2019

VISTO Y CONSIDERANDO:

El ofi cio Nº 1802-2019-MP-FN-PJFS-DFLE, cursado por 
la abogada Marjorie Nancy Silva Velasco, Presidenta de la 
Junta de Fiscales Superiores del Distrito Fiscal de Lima Este.

Estando a lo expuesto en el mencionado documento 
y de conformidad con lo establecido en el artículo 64º del 
Decreto Legislativo Nº 052, Ley Orgánica del Ministerio 
Público.

SE RESUELVE:

Artículo Primero.- Dar por concluido el nombramiento 
de la abogada Gina Luz Peñaloza Callupe, como Fiscal 
Adjunta Provincial Provisional del Distrito Fiscal de Lima 
Este, y su designación en el Despacho de la Sexta 
Fiscalía Provincial Mixta del Módulo Básico de Justicia de 
San Juan de Lurigancho, materia de la Resolución de la 
Fiscalía de la Nación Nº 1838-2018-MP-FN, de fecha 06 
de junio de 2018.

Artículo Segundo.- Nombrar al abogado José 
Luis Chacón Espinoza, como Fiscal Adjunto Provincial 
Provisional del Distrito Fiscal de Lima Este, designándolo 
en el Despacho de la Sexta Fiscalía Provincial Mixta del 
Módulo Básico de Justicia de San Juan de Lurigancho.

Artículo Tercero.- Hacer de conocimiento la presente 
Resolución, a la Junta Nacional de Justicia, Presidencia 
de la Junta de Fiscales Superiores del Distrito Fiscal 
de Lima Este, Gerencia General, Ofi cina General de 
Potencial Humano, Ofi cina de Control de la Productividad 
Fiscal, Ofi cina de Registro y Evaluación de Fiscales y a 
los abogados mencionados.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

ZORAIDA AVALOS RIVERA
Fiscal de la Nación

1792882-1

RESOLUCIÓN DE LA FISCALÍA DE LA NACIÓN
Nº 1976-2019-MP-FN

Lima, 26 de julio de 2019

VISTO Y CONSIDERANDO:
Que, mediante el Decreto Legislativo Nº 957, se 

promulgó el Código Procesal Penal, el mismo que 
establece en su Primera Disposición Final de las 

ANEXO III

ORGANIGRAMA DEL INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES
(Hasta el 3er nivel organizacional)

 

 

 

JEFATURA NACIONAL DEL 
INSTITUTO DE MEDICINA 

LEGAL Y CIENCIAS 
FORENSES 

Oficina de         
Garantía de        

Calidad 
Gerencia 

Administrativa 

Oficina de 
Operaciones 

Oficina de 
Criminalística 

Unidad Médico 
Legal 

Unidad Clínico 
Forense

Unidad de 
Tanatología 

Forense 

Unidad de 
Biología 

Molecular y de 
Genética 

Unidad de     
Toxicología y 
Químico Legal 

B

1792822-1




